
ZARZĄDZENIE NR 13/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm. ), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1542) oraz Zarządzenia Nr 38/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 31 marca 2016 roku  zarządzam,  co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  31 marca 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: C223E2DF-B416-4679-8F7B-DF35520D9956. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 173,00 173,00

85195 Pozostała działalność 0,00 173,00 173,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 173,00 173,00

852 Pomoc społeczna 12 950 742,56 -57 863,00 12 892 879,56

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego 5 131 218,00 0,00 5 131 218,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 5 488,52 3 000,00 8 488,52

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczace w 
zajęciach centrum 
integracji społecznej 65 661,00 -1 021,00 64 640,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 65 661,00 - 1 021,00 64 640,00

85295 Pozostała działalność 5 221 051,00 -56 842,00 5 164 209,00
3110 Świadczenia społeczne 5 101 402,00 - 56 842,00 5 044 560,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 590,00 -2 000,00 4 590,00
3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 70 000,00

13 076 534,49 -57 690,00 13 018 844,49

Id: C223E2DF-B416-4679-8F7B-DF35520D9956. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 173,00 173,00

85195 Pozostała dziłalność 0,00 173,00 173,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 173,00 173,00

852 Pomoc społeczna 10 298 932,00 -63,00 10 298 869,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego 5 096 606,00 0,00 5 096 606,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 4 488,52 3 000,00 7 488,52

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczace w 
zajęciach centrum 
integracji społecznej 26 245,00 -63,00 26 182,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 26 245,00 - 63,00 26 182,00

85295 Pozostała działalność 4 993 629,00 0,00 4 993 629,00

4270
Zakup usług 
remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 590,00 - 2 000,00 4 590,00
Razem 10 298 932,00 110,00 10 299 042,00

Id: C223E2DF-B416-4679-8F7B-DF35520D9956. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania zadania dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 934 464,00 -57 800,00 876 664,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczace
w zajęciach centrum 
integracji społecznej 39 366,00 -958,00 38 408,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 39 366,00 - 958,00 38 408,00

85295 Pozostała działalność 181 937,00 -56 842,00 125 095,00
3110 Świadczenia społeczne 181 937,00 - 56 842,00 125 095,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów

3240 Stypendia dla uczniów
Razem 934 464,00 -57 800,00 876 664,00

Id: C223E2DF-B416-4679-8F7B-DF35520D9956. Przyjęty Strona 1




